
Odběratel :

Město Varnsdorf
407 47 Varnsdorf, Náměstí E. Beneše 470

TEL. 417 545 111
lČ: 00261718 DIČ: CZ00261718

Varnsdorf, dne: 16.11.2023

Objednávka dodavatelská
Číslo objednávky: 00374

MUVAXOOMBRWE

Dod avatel :

B2B Partner s.r.o.

Plzeňská 3070

70030 Ostrava - Zábřeh
IČO: 27830306 DIČ:

ČÍslo účtu: :

Bankovní spojeni :

Vyřizuje : Telefon :

e-mail:

(při ceně vyšší než 50.000 bez DPH nutno zveřejnit v registru smluv!)

Datum uveřejnění v registru: ID smlouvy v registru:

.Cislo úČtu::

Fax: :

v registru zveřejňuje:

Poznám ka :

Objednáváme u Vás zboží dle výběru, viz. příloha, v hodnotě 83.286,72- KČ s DPH pro sociální službu Města Varnsdorf -Terénni program.

Registr smluv vyžaduje zvěřejnění písemné akceptace objednávky (e-mail).

,,,,v,.,o,,o,'u. Přík,,,eo,.,a,..



B2Bpartnet

Dodavatel
B2B Partner s.r.o.
Plzeňská 3070

700 30 Ostrava - zábřeh
Česká republika

DIČ

IČ

Číslo bankovního účtu

IBAN
Kód SWIFT
Variabilní symbol

Faktura - daňový doklad PF234106373
Odběratel 00261718
Město Varnsdorf

Nám. E. Beneše 470

40747 Varnsdorf
Česká republika

CZ27830306
27830306

CZ5101000000436980790227
KOMBCZPP
234106373

DIČ
lČ

Datum vystavení
Datum uskut. zdaň, plněni
Datum splatnosti
Platební podmínka
Způsob platby

Příjemce

Centrum sociálnIch služeb
T. G. Masaryka 2470
40747 Varnsdorf
Česká republika

CZ00261718
00261718

15. 11. 2023
15, 11. 2023
29. 11. 2023
Platba převodem 14 dni
Převodem

Číslo objednávky POW23092802

Vaše reference

Katalog.
číslo Popis
387007 Pošt. schránka, nerez 260x350x85
420034 Věšák celokovový střibmo šedý , 1700

mm
402055 Kancelářské křeslo Derry TEX šedá
6101270 Polička 1000x310x250mm, bílá
432024 Plastová židle Mezzo černá
414027 odpadkový koš drátěný, černý
420125 Nástěnný zásobník na prospekty 1"1,

černý
420111 Mobilní stojan na prospekty, 12xA4 ,

stříbrný
611443 Sestava BLOCK B04, bílá/grafit
519429 Skříň otevřená 1781x800x420mm

horní deska grafit
519407 Skříň kombi 1781X800X420 mm bílý

k./z.dveře 2p graňt
519398 Skříň dveře 740x800x420 mm bílý

k./dveře grafit
559563 Kartotéka KOMBI A4/4, grafit

1320x460x620

Cena za
Cena za Sleva jedn. po Částka

Množství MJ jednotku % sIevě bez DPH
4 ks 1 071,00 1 071,00 4 284,00
1 ks 820,00 820,00 820,00

1 ks 4 450,00 4 450,00 4 450,00
1 ks 1 340,00 1 340,00 1 340,00
2 ks 875,00 875,00 1 750,00
2 ks 168,00 168,00 336,00
2 balík 978,00 978,00 1 956,00

1 ks 2 460,00 2 460,00 2 460,00

2 ks 12 632,00 12 632,00 25 264,00
1 ks 3 915,00 3 915,00 3 915,00

2 ks 6 356,00 6 356,00 12 712,00

1 ks 3 847,00 3 847,00 3 847,00

1 ks 5 698,00 5 698,00 5 698,00

Částka Celkem CZK

DPH Celkem CZK

K úhradě včetně DPH (CZK)

DPH Částka Částka
% DPH včetně DPH

21 899,64 5 183,64
21 172,20 992,20

21 934,50 5 384,50
21 281,40 1 621,40
21 367,50 2 117,50
21 70,56 406,56
21 410,76 2 366,76

21 516,60 2 976,60

21 5 305.44 30 569,44
21 822,15 4 737,15

21 2 669,52 15 381,52

21 807,87 4 654,87

21 1 196,58 6 894,58

68 832,00
14 454,72

83 286,72

Montážni návody, návody na údržbu a použití pro zboží, které svou povahou tyto dokumenty vyžaduje, jsou dostupné na webu
www.b2bpartner.cz na stránce u detailu zboží.

B2B Partner s.r.o., Tel.: , E-mail: Ekologická likvidace elektroodpadu je :Et
zajištěna v rámci kolektivního systému
Asekol. (www.asekol.cz)

Strana 1

Společnost je vedená u Krajského obchodního soudu v Ostravě pod spisovou značkou oddíl C, vložka 52826 ode dne 2.1.2008



B2Bpartneľ

Faktura - daňový doklad PF234106373
Rekapitulace
DPH DPH %
21% 21
Celkem

Základ DPH Částka DPH
CZK CZK

68 832,00 14 454,72
68 832,00 14 454,72

Montážní návody, návody na údržbu a použiti pro zboží, které svou povahou tyto dokumenty vyžaduje, jsou dostupné na webu
www.b2bpartner.cz na stránce u detailu zboží.

B2B Partner s,r.o., Tel.: 8 E-mail: Ekologická likvidace elektroodpadu je :EĽ
zajištěna v rámci kolektivního systému
Asekol. (www.asekol.cz)

Strana 2

Společnost je vedená u Krajského obchodního soudu v Ostravě pod spisovou značkou oddíl C, vložka 52826 ode dne 2.1.2008


